כשהאם התעוררה, המנוח בכה והיא ניגשה אליו, ולאחר שנרגע, יצאה מחוץ לבניין המגורים ועישנה סיגריה. כאשר עלתה לדירה כעבור מספר דקות מצאה את הנאשם מחזיק במנוח כשראשו שמוט והוא אינו מגיב.
3. ההורים נחקרו ממושכות במשטרה והופעל עליהם לחץ רב. בסופו של דבר, ביום 2012, הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירת הריגה על פי סעיף 298 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), עבירה של תקיפת קטין הגורמת לו חבלה חמורה על ידי אחראי (ריבוי עבירות) על פי סעיף 368ב(ב) סייפא לחוק העונשין, ועבירה של התעללות בקטין או בחסר ישע על ידי אחראי על פי סעיף 368ג סייפא לחוק העונשין.
4. כבר בשלב זה אדגיש כי התיק שלפניי יוכרע על סמך חוות הדעת ועדויות המומחים בתחום הרפואה.

כל זאת לא נעשה.

12. לא למותר לציין בהקשר זה כי "הימנעות מהבאת ראיה... מקימה למעשה לחובתו של הנמנע חזקה שבעובדה, הנעוצה בהיגיון ובניסיון החיים, לפיה: דין ההימנעות כדין הודאה בכך שאלו הובאה אותה ראיה, היתה פועלת לחובתו של הנמנע" (יעקב קדמי **על הראיות** חלק רביעי 1891 (מהדורה משולבת ומעודכנת), התש"ע-2009 (להלן: "קדמי"). הפניות לפסיקה הרלוונטית ראו גם בעמודים 1890-1904). לפיכך אי המצאת חוות דעת פתולוגית מטעם מומחית ההגנה שנכחה בנתיחה מקימה חזקה שלו ד"ר פורמן-רזניק הייתה מעידה הדבר היה פוגם בטענות ההגנה כלפי ד"ר גיפס. לפיכך חזקה שהנתיחה שערכה ד"ר גיפס הייתה תקינה ולא נפל פגם בפעולתה.

- לפיכך אני קובע כי התביעה הוכיחה מעל לכל ספק סביר שהנאשם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום ואני מרשיעו בביצוע עבירה הריגה על פי סעיף 298 לחוק העונשין, עבירה של גרימת חבלה חמורה לקטין על פי סעיף 368(ב) לחוק העונשין ועבירה של התעללות בקטין, על פי סעיף 368ג סייפא לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ד, 11 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים